Missale Göttingen, Stadtarchiv, AB III 9

138v	Symbolum	Credo in unum deum (nur Text)		magdalena	
139r	In Nativitate domini prefacio et Nota festivalis	Per omnia secula seculorum. Amen Dominus vobiscum [...] Vere dignum et iustum est... (mit Melodie)	145v	De sancta katherina	Nur Gebete
139v	In festo Nativitatis christi dominicalis	Per omnia secula seculorum. Amen Dominus vobiscum [...] Vere dignum et iustum est... (mit Melodie)	145v	De sancto anthonio	Nur Gebete
140r	In Epyphania domini sollepniter	Vere dignum et iustum est... (mit Melodie)	146r	De sancta dorothea	Nur Gebete
140r	Dominicaliter in Epyphania domini	Vere dignum et iustum est... (mit Melodie)	146r	De sancta barbara	Nur Gebete
140v	In Quadragesima praefacio	Vere dignum et iustum est... (mit Melodie), bricht ab bei „laudant angeli“	146v	In vigilia Symonis	Nur Gebete
Einschub			146v	De sancto Sebastiano	Nur Gebete
141r	De sancta cruce post pascha	Nur Gebete	147r	De sancta margareta	Nur Gebete
141r	De sancta cruce	Nur Text	147r	De sancto Erasmo	Nur Gebete
141v	De beata virgine	Nur Text	147r	De sancto paulo	Nur Gebete
142v	In adventu domini de beata virgine	Nur Text	147v	De corpore christi	Nur Gebete
143v	A nativitate domini usque ad purificationem marie. De beata virgine	Nur Text	147v	Appolonie virginis	Nur Gebete
144r	Nota post purificationem de beata virgine ad missam	Nur Text	148r	Pro peccatis Item pro peccatis Item pro peccatis Item pro peccatis	Nur Gebete
144v	Nota a festo pasche usque ad octavam penthecostis domina nostra ad missam	Nur Text	148v	Pro pestilencia Item pro pestilencia	Nur Gebete
145r	De sancto Jodoco	Nur Gebete	149r		Gloria in excelsis deo (nur Text)
145r	De sancta maria	Nur Gebete	149r	De beata virgine	Gloria in excelsis deo (nur Text), mit Tropustext Spiritus et alme
			149r	Symbolum	Credo in unum deum
			149v	Sequitur Off. Dicto off. Signet calicem praeparatum dicens	Sit signatum... (Text)
			150r	Verschiedene Versionen des Vere dignus et iustum est für Nativitate domini, Epiphania domini, In quadragesima, In festo pasche, In ascensione domini, In festo penthecostes, De sancta trinitate, De sancta cruce, De apostolis, De beata virgine, Cottidia	
			151v	Fassungen des "Communicantes et diem sacratissima celebrantes" für In festo nativitatis domini, In Epiphania domini, In cena domini, Infra agendam, Item infra agendam, In festa pasche, In festo penthecostis	

Missale Göttingen, Stadtarchiv, AB III 9

152r	Te igitur (mit dekorativer Initiale „T“, darüber angenähtes Bild ist herausgenommen; unter der linken Spalte, noch unter den letzten „Communicantes“-Texten, Kreuz in einem Kreis). Im Text angerufene Heilige: Marie genitricis dei et domini nostri ihesu christi et beatorum apostolorum ac martirum Petri Pauli Andree Iacobi Iohannis Thome Iacobi Philippi Bartholomei Mathei Symonis et Thadei Lini Cleti Clementis Syxti Cornelii Cypriam Laurentii Crisogoni Iohannes et Pauli Cosme et Damiani Et omnium sanctorum tuorum (fol. 152V). Weitere Aufzählung: fol. 154R: Cum tuis sanctis apostolis et martiribus cum Iohanne Stephano Mathia Barnaba Ignacio Alexandro Marcellino Petro Felicitate Perpetua Agatha Lucia Agna Cecilia Anastasia Et cum omnibus sanctis tuis. Auf der gleichen Seite auch Pater noster		158r	Nota ferialis pro festum cantanda pasche	Per omnia secula seculorum [...] Vere dignum (mit Melodie)
154v	Maria et beatis apostolis tuis Petro et Pauli atque Andrea. Cum omnibus sanctis tuis. Unten links auf der seite festgenäht: Lederbildchen mit verikon-Bild. Auf dieser Seite auch Agnus dei (nur Text)		158r	Cantus sollempnis in ascensione domini	Vere dignum (mit Melodie)
156r	Communio et complenda. Data benedictione inclina ante altare et dic	Placeat tibi sancta trinitas.	158v	Nota dominicalis in ascensione	Vere dignum (mit Melodie)
156r	Am Ende der Seite in kursiverer Schrift:	De visitacione marie virginis audiamus ocs(?) de cuius visitacione V. Cantate domino canticum novum quia mirabilia fecit Gloria patri et filio	158v	In festo Penthecostes Nota sollempnis	Per omnia [...] Vere dignum (mit Melodie)
156v	Mehr Texte zur „visitacione beate marie“	Gleiche kursivere Schrift, geplante Rubrizierung nicht ausgeführt (Anfangsbuchstaben fehlen teilweise).	159r	Cantus dominicalis in festo Penthecostis	Vere dignum (mit Melodie)
Fortsetzung Präfationen			159r	De sancta Trinitate sollempniter	Vere dignum (mit Melodie)
157r	Ende des fol. 141r begonnenen Einschubs, Fortsetzung des 140v unterbrochenen Vere-dignus-Texts mit Melodie		159v	De sancta Trinitate dominicaliter Nota	Per omnia [...] Vere dignum (mit Melodie)
157r	De sancta cruce ferialis	Vere dignum (mit Melodie)	160r	De beata virgine sollempniter	Vere dignum (mit Melodie)
157r	In festo pasche nota sollempnis	Per omnia secula seculorum [...] Vere dignum (mit Melodie)	160r	De beata virgine dominicaliter canta	Vere dignum (mit Melodie)
157v	Nota dominicalis pasche	Vere dignum (mit Melodie)	160v	De apostolis sollempniter	Vere dignum (mit Melodie)
			160v	Item de apostolis dominicaliter	Vere dignum (mit Melodie)
			161r	Cottidiana sollempnis	Vere dignum (mit Melodie)
			161r	Prefacio cottidiana Sa(???) cantanda	Vere dignum (mit Melodie)
			161r	Sanctus (nur Text)	
			161v	Te igitur (mit Schmuckinitiale „T“ und Kreuzigungsdarstellung links unten); hier erwähnte Heilige: Sed et beatorum apostolorum ac martirum tuorum Petri Pauli Andree Iacobi Iohannis Thome Iacobi Philippi Bartholomei Mathei Symonis rt Thadei Lini Cleti Clementis Syxti Cornelii et Cypriani Laurentii Crisogoni Iohannis et Pauli Cosme et Damiani Et omnium sanctorum tuorum	
			162v	Unten auf der Seite Kreuz, weitere Heilige: cum sanctis tuis apostolis et martiribus. Cum Iohanne Barnaba Ignacio Alexandro Marcellino Petro